
   

22.05.2019 14:10:21 Z:\!ГОСВЕБ\2019\05\Redum2019-264.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  31.05.2019  № 264 

пгт Даровской  

О присвоении звания «Почетный гражданин Даровского района» 

На основании Положения о присвоении звания «Почетный гражданин 

Даровского района», утвержденного решением Даровской районной Думы 

Кировской области от 05.09.2008 № 238 «Об утверждении Положения о при-

своении звания «Почетный гражданин Даровского района» в новой редак-

ции», решения комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Да-

ровского района» от 21.05.2019 № 01 Даровская районная Дума РЕШИЛА: 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Даровского района»: 

1.1. Арзамазовой Раисе Петровне, ветерану труда, за личный вклад в 

развитие агропромышленного комплекса Даровского района Кировской обла-

сти.  

1.2. Мелентьеву Юрию Михайловичу за большой личный вклад в раз-

витие сельского хозяйства Даровского района Кировской области (посмерт-

но). 

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Даровской 

районной Думы    Т.В. Полозова  

 


